
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 29 апреля 1994 г. N 410 

                              г. Москва 

 

 

      О частичном изменении ставок вывозных таможенных пошлин, 

            утвержденных постановлением Совета Министров - 

                 Правительства Российской Федерации 

                    от 30 октября 1993 г. N 1103 

       "Об утверждении ставок вывозных таможенных пошлин и 

      перечня товаров, в отношении которых они применяются" 

 

     В целях  повышения  эффективности  экспорта цинка и изделий из 

него Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     В частичное   изменение  ставок  вывозных  таможенных  пошлин, 

утвержденных  постановлением  Совета  Министров   -   Правительства 

Российской  Федерации от 30 октября 1993 г.  N 1103 (Собрание актов 

Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,  1993,  N  45, 

ст. 4340), установить  ставку вывозной таможенной пошлины на цинк и 

изделия из  него  (код  Товарной  номенклатуры  внешнеэкономической 

деятельности 79) в размере 30 ЭКЮ за 1000 кг. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


